
Spínač světlometů pro Volkswagen a Škoda s automatickou funkcí 

rozsvěcování, se světelným senzorem. Náhrada originálního spínače

Metoda konfigurace.

Spínač přepněte do polohy AUTO, aby se automatická funkce projevila, nebo do polohy

OFF pro vypnutí automatické funkce.

Tři úrovně citlivosti: vysoká citlivost - standardní úroveň - nízká úroveň citlivosti. Při 

výchozím nastavení - standardní úroveň, kontrolka parkovacích světel dvakrát bliká.



1. Nastavení vysoké citlivosti:

Zapalování vypnuté, přepněte na "Auto" a počkejte déle než 4 sekundy, pak ovladač 

otočte tam a zpět na OFF a AUTO 6 krát během čtyř sekund (OFF-AUTO-OFF-AUTO-

OFF-AUTO), když kontrolka parkovacích světel zabliká třikrát, úspěšně nastaveno.

2.Nastavení nízké citlivosti: 

Zapalování vypnuté, přepněte na AUTO a počkejte déle než 4 sekundy, pak jej otočte 

tam a zpět na parkovací světla a AUTO 6 krát během čtyř sekund (světla - AUTO -světla 

- AUTO - světla - AUTO), když kontrolka parkovacích světel blikne jednou, úspěšně 

nastaveno.



3.Nastavení funkce Coming home a Welcome

Zapalování vypnuté, přepněte na parkovací světla počkejte déle než 4 sekundy, pak 

otočte spínačem 6krát rychle během 4 sekund (hlavní světla - parkovací světla – hlavní 

světla – parkovací světla – hlavní světla – parkovací světla). Tuto funkci lze zapnout 

nebo vypnout v cyklu.  Nastaveno úspěšně na zapnuto (výchozí), kontrolka 

parkovacích světel bliká jednou; Úspěšně nastaveno na vypnuto, kontrolka parkovacích 

světel bliká třikrát. 

4.Nastavení pro Coming home a Welcome, aby se rozsvítila na požadovanou dobu

Zapalování vypnuté, přepnout na AUTO a počkat déle než 4 sekundy, pak přepnout 

přední mlhové světlo 6 krát během 4 sekund, (zapnout přední mlhové světlo - vypnout 

přední mlhové světlo - zapnout přední mlhové světlo - vypnout přední mlhové světlo - 

zapnout přední mlhové světlo - vypnout přední mlhové světlo),  můžete nastavit 

dobu svícení v cyklu, úspěšně nastavena doba svícení po dobu 15 sekund (výchozí) 

kontrolka parkovacího světla světla bliká jednou, úspěšně nastavena doba svícení po 

dobu 30 sekund, kontrolka parkovacích světel světel bliká třikrát.

5. Automatický režim mlhových světel

Přepněte ovladač do polohy AUTO a vytáhněte pro přepnutí do režimu mlhových světel.

Postup instalace

Vypněte ovladač do polohy OFF, stiskněte střed ovladače, pak přepněte o polovinu 

doprava a v této poloze jej vytáhněte. U některých vozidel nelze vytáhnout spínač 

v této pozici, pak zkuste vyjmout odkládací schránku pod spínačem světlometů nebo 

odstranit malý trojúhelníkový kryt na levé straně, a zatlačit spínač ven zevnitř ven. (Než 

zatlačíte zevnitř ven, ujistěte se, že jste spínač přepnuli do vypnuto, stiskněte jej otočte 

o polovinu doprava.)

Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. 

Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 

záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Výrobce/dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




